



	Капельная линия
	Распределительная
	Источник воды
	Гидрант
	Контроллер
	Магистральный трубопровод

#	Название зоны	Распредел. узел	Тип зоны	Цвет	Потребл.	Расход	Длина	Осадки	Площадь
1	Зона № 1	Бокс # 1	Дождевая		9шт	10.82л/мин	29.5м	9.1мм/ч	71.3м²
2	Зона № 2	Бокс # 1	Капельная		9шт	25.92л/мин	53м	-	-
3	Зона № 3	Бокс # 2	Дождевая		12шт	45.65л/мин	35.7м	39.7мм/ч	69м²
4	Зона № 4	Бокс # 2	Капельная		5шт	14.54л/мин	42.5м	-	-
5	Зона № 5	Бокс # 3	Дождевая		14шт	17.74л/мин	58.7м	9.5мм/ч	111.6м²
6	Зона № 6	Бокс # 3	Капельная		5шт	18.05л/мин	4.77м	-	-

Инв.№ подл. / План. и дата / Взам. инв.№

Изм.	Кол.уч.	Лист	№ док.	Подп.	Дата

Адрес объекта строительства

Лист



Итоговая смета на монтаж системы автополива на участке № 25/07/2024—1

Заказчик:

Адрес:

Поливочное оборудование					
№	Название	Ед.измер.	Кол-во	Цена руб.	Сумма руб.
1	Статический спринклер PROS-04 (Высота штока 10 см)	шт.	35	356,00	12 460,00
2	Сопло ротатор MP	шт.	35	1 134,00	39 690,00
3	Труба СП	шт.	1	4 540,00	4 540,00
4	Эл. магнитный клапан PGV-101-G-B (Регулятор потока)	шт.	7	3 990,00	27 930,00
5	Пульт управления 8 зонный Hanter X2	шт.	1	21 500,00	21 500,00
6	Датчик дождя RAIN CLIK	шт.	1	4 592,00	4 592,00
Итого:					110 712,00
Оборудование капельного полива					
№	Название	Ед.измер.	Кол-во	Цена руб.	Сумма руб.
1	Шланг капельного полива Multibar (33см, 4 л/ч, 100м)	м	700	82,00	57 400,00
2	Штырь-держатель 16 мм	шт.	450	30,00	13 500,00
Итого:					70 900,00
Фитинги, коробка, гидранты					
№	Название	Ед.измер.	Кол-во	Цена руб.	Сумма руб.
1	Короб с водяной розеткой	шт.	4	4 800,00	19 200,00
2	Короб МИНИ	шт.	7	1 850,00	12 950,00
3	Фильтр сетчатый	шт.	3	1 150,00	3 450,00
4	Кран Н1"*В1"	шт.	3	1 550,00	4 650,00
5	Узел подключения к спринклеру Dn 25-32	компл.	35	580,00	20 300,00
6	Узел подключения к шлангу кап полива	компл.	20	650,00	13 000,00
7	Узел подключения к электромагнитному клапану Dn 25-32	компл.	14	620,00	8 680,00
8	Узел подключения к водяной розетке Dn 25-32	компл.	4	450,00	1 800,00
9	Фасонные компрессионные части Dn 25-32	компл.	2	4 500,00	9 000,00
Итого:					93 030,00
Комплекующие материалы (пр-во Россия)					
№	Название	Ед.измер.	Кол-во	Цена руб.	Сумма руб.
1	Труба ПНД 25 x 2,0	п.м.	400	60,00	24 000,00
2	Труба ПНД 32 x 2,4	п.м.	100	90,00	9 000,00
3	Кабель КВВГ 4 x 1 мм	п.м.	100	117,00	11 700,00
4	ФУМ.лента	шт.	5	150,00	750,00
Итого:					45 450,00
Накопительные емкости и запорная арматура (пр-во Россия)					
№	Название	Ед.измер.	Кол-во	Цена руб.	Сумма руб.
1	Емкость 2000 л с крышкой	шт.	1	45 657,00	45 657,00
2	Отвод ПП из бака ПЭ с наружной резьбой 1"	шт.	1	300,00	300,00
3	Запорный поплавковый клапан 1"	шт.	1	7 200,00	7 200,00
Итого:					53 157,00
Накопительные емкости и запорная арматура (пр-во Россия)					
№	Название	Ед.измер.	Кол-во	Цена руб.	Сумма руб.
1	Насос 220 Акварио	шт.	1	37 375,00	37 375,00
2	Блок контроля потока КИТ 03 Акварио	шт.	1	5 520,00	5 520,00
Итого:					42 895,00
Монтажные работы:					
№	Название	Ед.измер.	Кол-во	Цена руб.	Сумма руб.
1	Монтажные и земляные работы	усл.	1	195 000,00	195 000,00
2	Прокопки и засыпка траншей с газоном	усл.	1	97 500,00	97 500,00
3	Транспортные расходы	усл.	1	15 000,00	15 000,00
4	Монтажный комплект и расходные материалы	компл.	1	12 500,00	12 500,00
Итого:					320 000,00
Итого под ключ:					736 144,00